Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.12.2014г.                                    №   5 - 333
                  г. Фокино

Об утверждении стоимости платных
ритуальных услуг

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов города Фокино от 29.11.2013г. № 5-62 «О принятии Положения  о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Фокино и работы, выполняемые   муниципальными   предприятиями  и учреждениями», на основании обращения специализированного предприятия по оказанию ритуальных услуг в г.Фокино МУП «Баня»,
Совет народных депутатов города Фокино

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить стоимость  платных ритуальных услуг при захоронении, согласно приложению.
2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник», разместить на официальном сайте Администрации г. Фокино в сети «Интернет».

Глава города

А.В.Семин
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                  к Решению Совета народных

                                                                                                 депутатов города Фокино

                                                                                                 от  26.12. 2014г. № 5-333
С Т О И М О С Т Ь
 платных ритуальных услуг при захоронении

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость

	1.
	Благоустройство и содержание территории кладбища
	рублей на одно захоронение
	2000,00